

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			2,411,562,000	
4586	Penyelenggaraan Karantina Pertanian			2,411,562,000	
4586.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	26412.0 produk, Sertifikat		2,411,562,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
4586.PDC.500	Lokasi : KAB. SLEMAN Sertifikasi Karantina Pertanian	26412.0 produk		2,411,562,000	
501	Sertifikasi Karantina Pertanian Impor			230,700,000	U
AA	Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian			104,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			104,000,000	RM
	- Perjalanan Pemeriksaan Fisik di luar tempat Pemasukan/Pengeluaran KH	100.0 OP	520,000	52,000,000	
	- Perjalanan Pemeriksaan Fisik di luar tempat Pemasukan/Pengeluaran KT	100.0 OP	520,000	52,000,000	
AB	Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian			100,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			100,000,000	RM
	- Pembelian bahan persediaan laboratorium KH/KT	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
AF	Perlakuan Karantina Pertanian			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Bahan untuk perlakuan KH dan KT	2.0 KEG	6,000,000	12,000,000	
AG	Pemusnahan Karantina Pertanian			14,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,700,000	RM
	- Bahan pemusnahan	6.0 KEG	500,000	3,000,000	
	- Snack Kegiatan Pemusnahan	180.0 OK	15,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,000,000	PNP
	- Perjalanan saksi pemusnahan	36.0 OP	250,000	9,000,000	
502	Sertifikasi Karantina Pertanian Antar Area			748,910,000	U
AA	Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian			154,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			50,000,000	RM
	- Pencetakan Dokumen Pendukung Karantina	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Pencetakan segel dan stiker karantina	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			104,000,000	PNP
	- Perjalanan Pemeriksaan Fisik di luar tempat Pemasukan/Pengeluaran KH	100.0 OP	520,000	52,000,000	
	- Perjalanan Pemeriksaan Fisik di luar tempat Pemasukan/Pengeluaran KT	100.0 OP	520,000	52,000,000	
AB	Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian			284,140,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			284,140,000	PNP
	- Pembelian Bahan Baku Persediaan Lab KH/KT	1.0 THN	284,140,000	284,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AF	<i>Perlakuan Karantina Pertanian</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	RM
	- Bahan untuk perlakuan KH/KT	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
AG	<i>Pemusnahan Karantina Pertanian</i>			11,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,350,000	RM
	- Bahan Pemusnahan	6.0 KEG	500,000	3,000,000	
	- Snack kegiatan pemusnahan	90.0 OK	15,000	1,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,500,000	PNP
	- Perjalanan saksi pemusnahan	30.0 OK	250,000	7,500,000	
BB	<i>Monitoring Karantina Pertanian</i>			89,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,000,000	RM
	- Bahan Monitoring KH/KT	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
	- Perlengkapan Monitoring KH/KT	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			19,200,000	RM
	- Uji Konfirmasi hasil monitoring KH/KT	48.0 Pkt	400,000	19,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			49,920,000	RM
	- Perjalanan Monitoring KH/KT	96.0 OP	520,000	49,920,000	
BC	<i>Sarana Prasarana Karantina Pertanian</i>			199,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			199,800,000	2 RM
	- Centrifuge	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	*
	- Timbangan Analitik	1.0 unit	25,000,000	25,000,000	*
	- Mikropipet	3.0 set	15,000,000	45,000,000	*
	- Spin down	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	*
	- Sterilisator kering	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	*
	- Oven	1.0 unit	25,000,000	25,000,000	*
	- Autoclave	1.0 unit	35,000,000	35,000,000	*
	- Freezer	1.0 unit	24,800,000	24,800,000	*
503	Sertifikasi Karantina Pertanian Ekspor			753,562,000	U
AA	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian</i>			262,600,000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			262,600,000	PNP
	- Perjalanan Pemeriksaan Fisik di luar tempat Pemasukan/Pengeluaran KH	185.0 OP	520,000	96,200,000	
	- Perjalanan Pemeriksaan Fisik di luar tempat Pemasukan/Pengeluaran KT	320.0 OP	520,000	166,400,000	
AB	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian</i>			66,602,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			66,602,000	RM
	- Pembelian bahan persediaan laboratorium KH/KT	1.0 THN	66,602,000	66,602,000	
AD	<u>Pengamatan Karantina Karantina Pertanian</u>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Bahan untuk pengamatan KH/KT	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
AF	<u>Perlakuan Karantina Pertanian</u>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Bahan untuk perlakuan KH dan KT	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
CA	<u>Akselerasi Ekspor Karantina Pertanian</u>			133,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			48,000,000	RM
	- Pencetakan leaflet, banner, spanduk, dll	3.0 Keg	5,000,000	15,000,000	
	- Snack dan Konsumsi Peserta	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	120.0 PKT	150,000	18,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	3.0 Keg	3,000,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			56,320,000	PNP
	- Perjalanan Narasumber	12.0 OP	4,000,000	48,000,000	
	- Perjalanan Koordinasi Akselerasi Ekspor	16.0 OP	520,000	8,320,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			18,000,000	PNP
	- Transport Peserta	120.0 OP	150,000	18,000,000	
DA	<u>Bimbingan Akselerasi Ekspor</u>			279,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			123,000,000	RM
	- Perlengkapan Peserta [50 org x 4 KEG]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
	- Konsumsi Peserta [50 org x 4 keg]	200.0 OK	65,000	13,000,000	
	- Bahan kegiatan bimbingan akselerasi ekspor	4.0 Keg	15,000,000	60,000,000	
	- Pembuatan Banner, spanduk, leaflet	4.0 Keg	5,000,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			60,000,000	RM
	- Sewa ruangan	4.0 keg	5,000,000	20,000,000	
	- Sewa perlengkapan pertemuan	4.0 keg	10,000,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			28,800,000	RM
	- Honor Narasumber	32.0 OJ	900,000	28,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,480,000	PNP
	- Perjalanan Supervisi	12.0 OP	520,000	6,240,000	
	- Perjalanan koordinasi bimbingan akselerasi ekspor	12.0 OP	520,000	6,240,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			54,960,000	PNP
	- Bantuan Transport Peserta	200.0 OP	150,000	30,000,000	
	- Transport Narasumber Instansi Terkait [6 OP x 4 KEG]	24.0 OP	520,000	12,480,000	
	- Transport Panitia [6 OP x 4 KEG]	24.0 OP	520,000	12,480,000	
504	Pemantauan Daerah Sebar HPHK			71,410,000	U
AA	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Bahan persiapan pemantauan	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	PNP
	- Perjalanan koordinasi pemantauan ke BBVet Wates	8.0 OP	250,000	2,000,000	
AB	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			33,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,000,000	RM
	- Pembelian bahan sampel uji dan peralatan pemantauan	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
	- Laporan Pemantauan	1.0 DOK	1,000,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,600,000	RM
	- Uji konfirmasi hasil pemantauan	24.0 Pkt	400,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	PNP
	- Perjalanan Koordinasi dan Pengujian Sampel	32.0 OP	250,000	8,000,000	
AC	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar HPHK</i>			18,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,000,000	RM
	- Snack Rapat Internal [50 ORG x 1 Keg]	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Konsumsi Rapat Internal [50 ORG x 1 Keg]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	- ATK dan Bahan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Perlengkapan peserta	50.0 OK	100,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber Rapat Internal	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,800,000	PNP
	- Perjalanan peserta	10.0 OP	520,000	5,200,000	
	- Perjalanan Narasumber	4.0 OP	150,000	600,000	
AD	<i>Seminar Pemantauan Tk Regional Daerah Sebar HPHK</i>			4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Perjalanan Seminar Regional	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	
AE	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK</i>			4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Perjalanan Seminar Nasional	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	
AF	<i>Pengelolaan Koleksi HPHK</i>			1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Bahan Koleksi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
CA	<i>Analisa Resiko Penyebaran HPHK</i>			5,910,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,750,000	RM
	- Snack Penyusunan Anris HPHK	50.0 OK	15,000	750,000	
	- ATK penyusunan Anris HPHK	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,160,000	PNP
	- Perjalanan Pengambilan Data	8.0 OP	520,000	4,160,000	
505	Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK			76,270,000	U
AA	<i>Persiapan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			950,000	RM
	- Snack rapat persiapan	30.0 OK	15,000	450,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KEG	500,000	500,000	
AB	<i>Pelaksanaan Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			52,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			21,000,000	RM
	- Perlengkapan Pemantauan	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan dan peralatan pemantauan	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
	- Pelaporan Pemantauan	1.0 DOK	1,000,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	RM
	- Uji Konfirmasi hasil pemantauan	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			18,720,000	PNP
	- Perjalanan Tim Pemantauan	36.0 OP	520,000	18,720,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,700,000	PNP
	- Bantuan transport petugas pendamping pengambilan sample	18.0 OP	150,000	2,700,000	
AC	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan Daerah Sebar OPTK</i>			15,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- ATK dan Bahan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Snack rapat rapat internal	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Konsumsi Rapat Internal	30.0 OK	35,000	1,050,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 Pkt	100,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	PNP
	- Honor Narasumber Rapat Internal	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,800,000	PNP
	- Perjalanan peserta	10.0 OP	520,000	5,200,000	
	- Perjalanan narasumber	4.0 OP	150,000	600,000	
AD	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPTK</i>			6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	PNP
	- Perjalanan Seminar Nasional	1.0 OP	6,000,000	6,000,000	
AE	<i>Pengelolaan Koleksi OPTK</i>			1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Bahan Koleksi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
507	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga dan SAP			103,680,000	U
AA	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			103,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			74,880,000	RM
	- Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Lainnya KH/KT [8 OP x 12 BLN]	96.0 OP	520,000	49,920,000	
	- Perjalanan supervisi penilaian tempat lain [4 OP x 12 BLN]	48.0 OP	520,000	24,960,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			28,800,000	RM
	- Perjalanan Penilaian Kelayakan Tempat Lain KH/KT [8 OP x 12 BLN]	96.0 OP	150,000	14,400,000	
	- Penilaian Inline Inspection	48.0 OP	150,000	7,200,000	
	- Perjalanan Penilaian Tempat Pemeriksaan Lain (Non IKH)	48.0 OP	150,000	7,200,000	
511	Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian			79,370,000	U
AA	<i>Persiapan (Pengorganisasian, Program dan Perencanaan Laboratorium)</i>			1,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,450,000	RM
	- Bahan penyusunan program mutu	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Snack penyusunan program mutu	30.0 OK	15,000	450,000	
AB	<i>Kompetensi SDM, Peralatan dan Kinerja Metode Uji</i>			35,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,000,000	RM
	- Bahan pelaksanaan validasi metode laboratorium	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	RM
	- Uji Profisiensi dan Uji Banding	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	PNP
	- Perjalanan Uji Banding	2.0 OP	5,000,000	10,000,000	
AC	<i>Pengembangan Dokumen Mutu Laboratorium</i>			3,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,170,000	RM
	- Bahan Penyusunan dan Pengembangan Dokumen Mutu	1.0 KEG	1,670,000	1,670,000	
	- Snack penyusunan dokumen mutu	100.0 OK	15,000	1,500,000	
AD	<i>Audit Internal dan KUM ISO/IEC 17025:2005</i>			2,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000	RM
	- Snack Audit dan KUM	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
AG	<i>Surveilan Akreditasi</i>			37,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,750,000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Snack persiapan dan pelaksanaan surveillance	50.0 OK	15,000	750,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			27,500,000	RM
	- Reassessment dan iuran tahunan KAN	1.0 KEG	27,500,000	27,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	PNP
	- Perjalanan Assessor KAN	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
521	Koordinasi Pengawasan dan Penindakan			30,220,000	U
AA	<i>Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan</i>			30,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,300,000	RM
	- Snack rapat koordinasi penyidikan	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Bahan kegiatan pengawasan dan penindakan	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,120,000	PNP
	- Koordinasi Pengawasan Penindakan Lintas Instansi	6.0 OP	520,000	3,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	PNP
	- Transport lokal Investigasi dan Penyidik	12.0 OP	150,000	1,800,000	
	- Perjalanan Pengawasan Penindakan	12.0 OP	150,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	PNP
	- Perjalanan Temu Koordinasi Kewasdakan/PPNS	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	
531	Inhouse Training dan Magang			62,800,000	U
AA	<i>Inhouse Training Teknis dan Administrasi</i>			<i>54,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			27,000,000	RM
	- Snack inhouse training	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Bahan Pelatihan	3.0 KEG	5,000,000	15,000,000	
	- ATK dan Perlengkapan	3.0 Keg	2,500,000	7,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,200,000	RM
	- Honor Narasumber	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	PNP
	- Perjalanan Narasumber	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Transport Narasumber Lokal	12.0 OP	150,000	1,800,000	
	- Perjalanan persiapan IHT	12.0 OP	150,000	1,800,000	
BA	<i>Magang Laboratorium</i>			<i>8,000,000</i>	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	
	- Perjalanan Magang	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
533	Koordinasi dengan Instansi terkait			121,200,000	RM
AA	<i>Koordinasi Dalam Rangka Dukungan Program Strategis</i>			<i>66,480,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			36,000,000	
	- Bahan pengelolaan Konstratani	4.0 KEG	7,500,000	30,000,000	
	- Snack dan Konsumsi Koordinasi [30 org x 4 kali]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,480,000	RM
	- Perjalanan Supervisi [2 org x 12 bln]	24.0 OP	520,000	12,480,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			18,000,000	RM
	- Transport Peserta Koordinasi [30 Org x 4 Keg]	120.0 OP	150,000	18,000,000	
AB	<i>Pertemuan Koordinasi dengan Instansi Terkait lainnya</i>			<i>54,720,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Snack rapat koordinasi. [30 ORG x 2 KALI x 2 KEG] - Konsumsi rapat koordinasi [30 ORG x 2 KEG] - ATK, Komputer supplies dan pelaporan - Bahan Koordinasi	120.0 OK 60.0 OK 4.0 KEG 4.0 KEG	15,000 50,000 1,000,000 5,000,000	28,800,000 1,800,000 3,000,000 4,000,000 20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan Koordinasi Instansi Daerah	36.0 OP	520,000	18,720,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan Koordinasi Instansi Terkait [4 ORG x 12 KALI]	48.0 OP	150,000	7,200,000	RM
535	Koordinasi Internal			133,440,000	
AA	<i>Pembinaan Wilayah Kerja</i>			<i>37,440,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan Pembinaan ke Wilker - Perjalanan Konsultasi ke Kantor Induk	36.0 OP 36.0 OP	520,000 520,000	18,720,000 18,720,000	RM
AB	<i>Koordinasi dengan Kantor Pusat dan UPT Lingkup Barantan</i>			<i>96,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Koordinasi UPT Pemasukan dan Pengeluaran - Konsultasi Barantan/Pusat	12.0 OP 12.0 OP	4,000,000 4,000,000	48,000,000 48,000,000	RM
018.12.WA	Program Dukungan Manajemen			11,391,739,000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian			11,391,739,000	
1821.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,787,159,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
1821.EBA.956	Lokasi : KAB. SLEMAN Layanan BMN	1.0 Layanan		18,130,000	
351	Pemutakhiran Data SIMAK BMN			5,020,000	
AA	<i>Opname Fisik BMN</i>			<i>5,020,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Snack Rapat - ATK dan Bahan	60.0 OK 1.0 KEG	15,000 1,000,000	900,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan opname fisik wilker	6.0 OP	520,000	3,120,000	RM
352	Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN)			8,000,000	
AA	<i>Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris Barang Milik Negara (BMN) Tahunan 2020 , Semester I 2021 dan Triwulan III 2022</i>			<i>8,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	PNP
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
356	Fasilitas Penghapusan Barang Milik Negara			5,110,000	
AA	<i>Penghapusan Barang Milik Negara</i>			<i>5,110,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,750,000	RM
	- ATK dan Bahan	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Snack Rapat	50.0 OK	15,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber KPKNL	2.0 Jam	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,560,000	RM
	- Perjalanan Tim Penghapusan	3.0 OP	520,000	1,560,000	
1821.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		59,460,000	
421	Informasi dan Publikasi Kehumasan			51,460,000	
AA	<i>Partisipasi Pameran</i>			<i>12,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	RM
	- Bahan Pameran	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,400,000	PNP
	- Transport pameran	16.0 OP	150,000	2,400,000	
AB	<i>Pengelolaan Kehumasan</i>			<i>39,060,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000	RM
	- Bahan dan Laporan Pengelolaan PPID dan Website	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			35,000,000	RM
	- Pembayaran Jasa Server Hosting dan Domain	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pembuatan media publikasi, promosi, profil Balai	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,560,000	RM
	- Perjalanan kehumasan	3.0 OP	520,000	1,560,000	
423	Koordinasi Kehumasan			8,000,000	
AA	<i>Mengikuti Temu Koordinasi Kehumasan</i>			<i>8,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	PNP
	- Perjalanan Temu Koordinasi Kehumasan	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
1821.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		71,260,000	
552	Pengelolaan dan Pengembangan Prosedur Tata Laksana			71,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	<i>Penyempurnaan SOP Kegiatan</i>			32,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			32,000,000	PNP
	- Perjalanan menghadiri Undangan Pusat/Kementan	4.0 OP	4,000,000	16,000,000	
	- Perjalanan Workshop/Apresiasi Prosedur dan Ketata laksanaan	4.0 OP	4,000,000	16,000,000	
AB	<i>Pengelolaan ISO 9001:2015 dan ISO 37001</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,500,000	RM
	- Bahan Pengelolaan Sistem Manajemen Mutu	2.0 KEG	2,500,000	5,000,000	
	- Snack Peserta Pakta Integritas Pengguna Jasa	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Konsumsi Peserta Pakta Integritas	50.0 OK	35,000	1,750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,500,000	PNP
	- Transport Peserta Pakta Integritas	30.0 OP	250,000	7,500,000	
AC	<i>Penerapan Standar Pelayanan Publik</i>			24,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,860,000	RM
	- Bahan Pengelolaan SPP	1.0 KEG	6,860,000	6,860,000	
	- Snack Peserta Public Hearing	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Konsumsi Peserta Public Hearing	60.0 OK	35,000	2,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,800,000	PNP
	- Transport Peserta Public Hearing	60.0 OP	150,000	9,000,000	
	- Transport Narasumber Public Hearing	12.0 OP	150,000	1,800,000	
1821.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		112,600,000	
511	Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan			13,450,000	
AA	<i>Temu Koordinasi Ketatausahaan Badan Karantina Pertanian</i>			4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	RM
	- Perjalanan Temu Koordinasi Kearsipan	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	
AB	<i>Pengelolaan Kearsipan</i>			9,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,450,000	RM
	- Snack pertemuan pengelolaan arsip	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Bahan pengelolaan kearsipan	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Perlengkapan pengelolaan kearsipan	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	RM
	- Perjalanan koordinasi kearsipan	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521	Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran			99,150,000	
AA	<i>Pengelolaan Rumah Tangga Perkantoran</i>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Bahan dan perlengkapan operasional pelayanan	12.0 Bln	1,000,000	12,000,000	
AB	<i>Pengelolaan Administrasi Perbendaharaan</i>			87,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,350,000	RM
	- Snack rapat	90.0 OK	15,000	1,350,000	
	- Bahan pengelolaan administrasi keuangan	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			24,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies Perbendaharaan	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Barang Cetak	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			32,000,000	PNP
	- Konsultasi Barantan dan Kementan	8.0 OP	4,000,000	32,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,800,000	PNP
	- Transport Lokal Kegiatan Keuangan [3 Org x 12 kali]	36.0 OP	150,000	5,400,000	
	- Transport Lokal/Undangan Kanwil DJPB dan KPPN	36.0 OP	150,000	5,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,000,000	PNP
	- Perjalanan Undangan Barantan/Kementan	4.0 OP	4,000,000	16,000,000	
1821.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,525,709,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,063,529,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			5,739,025,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,856,364,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,159,789,000	3,159,789,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	270,221,000	270,221,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	270,221,000	270,221,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (5)	1.0 THN	156,133,000	156,133,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			56,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	48,000	48,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			258,816,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	224,670,000	224,670,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	17,073,000	17,073,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke-14)	1.0 BLN	17,073,000	17,073,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			79,861,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	70,065,000	70,065,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	4,898,000	4,898,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	4,898,000	4,898,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,580,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	17,640,000	17,640,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	1,470,000	1,470,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	1,470,000	1,470,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			629,959,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	561,889,000	561,889,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	34,035,000	34,035,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	34,035,000	34,035,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,679,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	12,157,000	12,157,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	2,261,000	2,261,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	2,261,000	2,261,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			225,235,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	225,235,000	225,235,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			607,700,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	607,700,000	607,700,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			43,775,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	34,925,000	34,925,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	4,425,000	4,425,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	4,425,000	4,425,000	
B	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur</i>			324,504,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			324,504,000	RM
	> Uang Lembur			246,768,000	
	- Uang Lembur Golongan IV [11 Org x 12 jam x 12 Bln]	1584.0 OJ	25,000	39,600,000	
	- Uang Lembur Golongan III [64 Org x 12 Jam x 12 Bln]	9216.0 OJ	20,000	184,320,000	
	- Uang Lembur Golongan II [8 org x 14 jam x 12 bln]	1344.0 OJ	17,000	22,848,000	
	> Uang Makan Lembur			77,736,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan IV [11 org x 2 kali x 12 bln]	264.0 OH	41,000	10,824,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan III [64 org x 2 kali x 12 bln]	1536.0 OH	37,000	56,832,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [8 org x 3 kali x 12 bln]	288.0 OH	35,000	10,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,462,180,000	U
A	Operasional Perkantoran			2,840,202,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.030-Yogyakarta)			1,456,970,000	RM
	> KEPERLUAN PERKANTORAN			156,420,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DI Yogyakarta)	81.0 OT	1,520,000	123,120,000	
	- Langganan surat kabar, berita dan majalah	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
	- Pembuatan ID dan Pass Bandara	81.0 OT	300,000	24,300,000	
	> PAKAIAN DINAS DAN PAKAIAN KERJA			139,630,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (D.I. Yogyakarta) [12 ORG x 2 STEL]	24.0 STEL	875,000	21,000,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.I. Yogyakarta) [81 ORG x 2 STEL]	162.0 STEL	627,000	101,574,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (D.I. Yogyakarta) [16 ORG x 2 STEL]	32.0 STEL	533,000	17,056,000	
	> JASA KEAMANAN DAN KEBERSIHAN			970,920,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.I. Yogyakarta [7 ORG x 13 BLN]	91.0 OB	2,205,000	200,655,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.I. Yogyakarta [21 ORG x 13 BLN]	273.0 OB	2,425,000	662,025,000	
	>> Lembur THL		0	57,840,000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [10 JAM x 26 ORG x 12 BLN]	3120.0 OJ	13,000	40,560,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [24 ORG x 2 HR x 12 BLN]	576.0 OH	30,000	17,280,000	
	>> Iuran BPJS Kesehatan PPNPN		0	50,400,000	
	- Iuran BPJS Kesehatan PPNPN [28 Org x 12 Bln]	336.0 OB	150,000	50,400,000	
	> RAPAT RUTIN			190,000,000	
	- Jamuan dan Fasilitas Tamu Dinas	1.0 THN	130,000,000	130,000,000	
	- Konsumsi Snack Rapat Biasa	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.030-Yogyakarta)			275,880,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DI Yogyakarta) [55 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	14520.0 OH	19,000	275,880,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Pengiriman surat surat kedinasan	12.0 BLN	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			209,352,000	RM
	> PEJABAT PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN			139,992,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran 40% (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	810,000	48,600,000	
	> HONORARIUM PENGELOLA PNBPN			54,960,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	730,000	8,760,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	500,000	36,000,000	
	> HONORARIUM PENGELOLA SAI			10,800,000	
	- Honorarium Pengelola SAI/SABMN (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	> HONORARIUM PENGURUS BMN			3,600,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			120,000,000	RM
	- Pembelian ATK dan ART untuk Persediaan	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000,000	RM
	- Langganan listrik	12.0 BLN	25,000,000	300,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			24,000,000	RM
	- Langganan Telpon	12.0 Bln	2,000,000	24,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Langganan air PDAM	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 Bln	25,000,000	300,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			92,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy Analog	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Sewa Kendaraan VIP	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			44,000,000	RM
	- Pengelolaan limbah B3 laboratorium	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Jasa Layanan CABI	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			1,621,978,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			50,000,000	RM
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			568,718,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.I. Yogyakarta) KIB 2010104001	900.0 M2	10,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.I. Yogyakarta) KIB 2010104001	824.0 M2	10,000	8,240,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (D.I. Yogyakarta) KIB 4010130001	278.0 M2	97,000	26,966,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (D.I. Yogyakarta) KIB 4010201001	640.0 M2	97,000	62,080,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.I. Yogyakarta) KIB 4010101001	876.0 M2	168,000	147,168,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.I. Yogyakarta) KIB 4010105001	728.0 M2	168,000	122,304,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.I. Yogyakarta) KIB 4010105013	1040.0 M2	168,000	174,720,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.I. Yogyakarta) KIB 4010101001	1824.0 M2	10,000	18,240,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			913,340,000	RM
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			750,440,000	
	- Biaya STNK Kendaraan Roda 2	20.0 UNIT	150,000	3,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.I. Yogyakarta)	20.0 UNIT	3,910,000	78,200,000	
	- Biaya STNK Kendaraan Roda 4	18.0 UNIT	2,500,000	45,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.I. Yogyakarta)	18.0 UNIT	34,680,000	624,240,000	
	> PEMELIHARAAN SARANA KANTOR			162,900,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer dan Notebook	54.0 UNIT	730,000	39,420,000	
	- Pemeliharaan Printer	32.0 UNIT	610,000	19,520,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	81.0 PEG	80,000	6,480,000	
	- Pemeliharaan AC Split	68.0 UNIT	610,000	41,480,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	8.0 UNIT	7,000,000	56,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			50,610,000	RM
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium KH dan KT	20.0 UNIT	675,000	13,500,000	
	- Pemeliharaan Mesin X-Ray	1.0 THN	37,110,000	37,110,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			39,310,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi KIB 5030199999	1.0 THN	39,310,000	39,310,000	
1821.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	9.0 Unit, m2, Paket		214,000,000	
1821.EBB.951	Lokasi : KAB. SLEMAN	9.0 Unit		214,000,000	
611	Pengadaan Kendaraan Bermotor			214,000,000	
AA	<i>Pengadaan Kendaraan Bermotor Operasional Roda Dua</i>			175,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			175,000,000	2	RM
	- Kendaraan Bermotor Roda Dua	7.0 unit	25,000,000	175,000,000	*	
AC	<u>Pengadaan Kendaraan Lainnya</u>			39,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			39,000,000		RM
	- Segway	6.0 Unit	6,500,000	39,000,000		
1821.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	81.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		160,200,000		

1821.EBC.954	Lokasi : KAB. SLEMAN <u>Layanan Manajemen SDM</u>	81.0 Orang		160,200,000		
531	<u>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian</u>			6,100,000		
AA	<u>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian</u>			6,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000		RM
	- Bahan Pengelolaan Kepegawaian	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000		RM
	- Perjalanan Konsultasi Kepegawaian ke BKN [2 ORG x 1 Kali x 12 Bln]	24.0 OP	150,000	3,600,000		
533	<u>Pengambilan Sumpah</u>			5,200,000		
AA	<u>Pengambilan Sumpah Jabatan</u>			5,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000		RM
	- Snack sumpah jabatan	100.0 OK	15,000	1,500,000		
	- ATK dan bahan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,600,000		RM
	- Honor saksi rohaniawan	4.0 OK	400,000	1,600,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			600,000		RM
	- Perjalanan Saksi Rohaniawan	4.0 OP	150,000	600,000		
535	<u>Pengembangan Pegawai Barantan</u>			148,900,000		
AA	<u>Pembinaan Pegawai</u>			135,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			35,000,000		RM
	- Penggandaan, penjiilidan, pelaporan	1.0 Keg	500,000	500,000		
	- Bahan Pembinaan SDM	4.0 KEG	7,500,000	30,000,000		
	- Snack Pembinaan [30 ORG x 2 KALI x 5 Keg]	300.0 OK	15,000	4,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,800,000		RM
	- Narasumber dan Konsultan	12.0 OJ	900,000	10,800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	RM
	- Perjalanan konsultasi dan koordinasi kepegawaian	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,200,000	RM
	- Perjalanan Narasumber Instansi Terkait	8.0 OP	150,000	1,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			80,000,000	PNP
	- Perjalanan mengikuti pelatihan teknis dan administrasi	10.0 OP	4,000,000	40,000,000	
	- Perjalanan menghadiri Undangan Pusat/Kementan	10.0 OP	4,000,000	40,000,000	
AB	<i>Sosialisasi Peraturan Kepegawaian</i>			13,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,500,000	RM
	- Tes Kit Narkoba	100.0 PKT	100,000	10,000,000	
	- Snack Sosialisasi	100.0 OK	15,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Narasumber Instansi Terkait	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			600,000	RM
	- Perjalanan narasumber BNN	4.0 OP	150,000	600,000	
1821.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			230,380,000	
	Lokasi : KAB. SLEMAN				
1821.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		106,600,000	
211	Rakernas Badan Karantina Pertanian			24,000,000	
AA	<i>Mengikuti Rakernas TA 2021</i>			24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			24,000,000	RM
	- Perjalanan Rakomas dan Rakernas	6.0 OP	4,000,000	24,000,000	
213	Penyusunan Rencana Kerja			22,600,000	
AA	<i>Mengikuti Rapat Penyusunan Kegiatan (E-Proposal dan Renja)</i>			8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	RM
	- Perjalanan Workshop e-Proposal	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
AB	<i>Penyusunan Rencana Kerja Internal</i>			14,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,100,000	RM
	- Bahan penyusunan renja	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Snack penyusunan renja dan jadwal palang kegiatan	40.0 OK	15,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,500,000	RM
	- Perjalanan penyusunan renja internal	30.0 OP	150,000	4,500,000	
	- Perjalanan penyusunan Rencana kerja	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
226	Penyusunan RKA-KL sesuai Pagu Indikatif			16,000,000	
AA	<i>Mengikuti Rapat Koordinasi Penyusunan RKA Indikatif TA 2023</i>			<i>16,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,000,000	RM
	- Perjalanan Penyusunan RKA	4.0 OP	4,000,000	16,000,000	
228	Penyusunan Final RKA-KL (Pagu Alokasi) - DIPA			32,000,000	
AA	<i>Koordinasi Penyusunan RKA Final UPT</i>			<i>16,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,000,000	RM
	- Perjalanan Konsultasi Perencanaan	4.0 OP	4,000,000	16,000,000	
AB	<i>Mengikuti Rapat Koordinasi Finalisasi Penyusunan RKA Pagu Alokasi TA 2023</i>			<i>16,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,000,000	RM
	- Perjalanan Penyusunan RKA Definitif	4.0 OP	4,000,000	16,000,000	
232	Pengelolaan Revisi Anggaran			12,000,000	
AB	<i>Koordinasi Revisi Anggaran</i>			<i>12,000,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	PNP
	- Perjalanan Undangan Koordinasi Revisi Anggaran	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	
1821.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		76,180,000	
242	Pelaksanaan SPI Barantan			23,680,000	
BA	<i>Pengelolaan SPI</i>			<i>23,680,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	RM
	- Snack rapat SPI	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Bahan pelaksanaan pengendalian internal	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan, penjilidan, pelaporan	1.0 Keg	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,080,000	RM
	- Perjalanan Narasumber	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan Satlak PI	4.0 OP	520,000	2,080,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	RM
	- Perjalanan Undangan Workshop SPI	1.0 OP	4,000,000	4,000,000	
252	Penyusunan Laporan Barantan			52,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA (567322) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 13,803,301,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BA	Mengikuti Workshop Evaluasi Kinerja			20,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			20,000,000	RM
	- Perjalanan Undangan Workshop SAKIP/SIMONEV	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
	- Perjalanan Rapat Evaluasi Nasional	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	
BB	Dokumentasi Pelaporan Kegiatan			32,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			32,500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan bulanan	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Snack rekon data kinerja internal	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Penggandaan laporan tahunan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
1821.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		47,600,000	
312	Pemantaban Pejabat Pengelola Keuangan			16,000,000	
AA	Mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Keuangan			16,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			16,000,000	PNP
	- Perjalanan Apresiasi Bendahara Penerimaan/Pengeluaran	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
	- Perjalanan Apresiasi Pejabat Pengelola Keuangan	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
323	Rekonsiliasi Data PNBP Barantan Terkait SAI			16,000,000	
BA	Mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data PNBP Barantan Terkait SAI			8,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	PNP
	- Perjalanan Rekonsiliasi Data PNBP	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
BB	Optimalisasi Pengelolaan PNBP (Pemanfaatan Kelebihan PNBP)			8,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	PNP
	- Perjalanan Workshop Penyusunan Target dan Pagu PNBP	2.0 OP	4,000,000	8,000,000	
341	Rekonsiliasi Data Laporan Keuangan			15,600,000	
BA	Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Semester II TA 2020 , Semester I dan Triwulan III TA 2021 UPT			15,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi UAKPA [2 Org x 12 kali]	24.0 OP	150,000	3,600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	PNP
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi LK	3.0 OP	4,000,000	12,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Sleman, 6 Januari 2023

DRH. INA SOELISTYANI

Pembina IV A 196905251998032001